© BM NEWSLETTER

Die BM-Redaktion erstellt zweiwochentlich einen m
Online-Newsletter, der an tiber 17.000 interessierte

Fachleute in der Branche versendet wird. Damit aktuelle
erreichen Sie einfach und schnell Ihre Zielgruppe.
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Termine
BM Newsletter 2019
Januar Juli
09.01.2019* 03.07.2019
23.01.2019 17.07.2019
Februar August
06.02.2019 14.08.2019
20.02.2019 28.08.2019
Marz September
06.03.2019 11.09.2019
20.03.2019 25.09.2019
April Oktober
10.04.2019 09.10.2019
24.04.2019 23.10.2019
Mai November
08.05.2019 13.11.2019
15.05.2019* 27.11.2019

* .

Sondernewsletter: 1.05.2019*

zur BAU 09.01.2019 Dezember

zur interzum 15.05.2019 Juni 11.12.2019

zur LIGNA 21.05.2019 05.06.2019
19.06.2019

© Nutzen Sie das hohe Ansehen im Markt
und die Kompetenz von BM



© IHRE WERBUNG
IM BM NEWSLETTER
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Kontakt
Im Verlag Vor Ort

Anzeigenleitung

Claudia Weygang

Phone +49 711 7594-410
claudia.weygang@konradin.de

Mediaberatung

Simone Felk

Phone +49 711 7594-409
simone.felk@konradin.de

Melanie Turzer
Phone +49 711 7594-357
melanie.turzer@konradin.de

Mediaberatung

Clemens Scheffler

Phone +49 511 90146-30
clemens.scheffler@konradin.de

Ulrich Bornschein
Phone +49 711 7594-433
ulrich.bornschein@konradin.de

Schweiz

Frank Stoll / Helga Schénholzer
IFF Media AG

Phone +41 52 63308-84 /87
f.stoll@iff-media.ch
h.schoenholzer@iff-media.ch

Konradin-Verlag

Robert Kohlhammer GmbH
Ernst-Mey-StraRRe 8

70771 Leinfelden-Echterdingen
Germany

www.bm-online.de



